
Rancagua

Sucursales

DASH HC 1 L

Producto

L

UM

182120000

Lote

19-08-2026

Fecha de
Vencimiento

1

Stock

 11,88  7,00

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP

-41%

Descuento

Adherentes y Humect.

Los Angeles
Curicó
Linares
Pto Varas
Los Angeles
Linares
Los Angeles
Buin
Chillán
Los Angeles
Talca
Santa Cruz
Talca

Sucursales

VITALEM FORTE 1 L
DEFENDER BAC SOIL 1 L
SIBERIO 20 L
BIOTRAC 10 L
BIOTRAC 10 L
DEFENDER BAC MICORRIZA 0,5 KG BIOAMERICA
SMARTFOIL 10 L
CITOFOUR 10 L
SUPERGROW 20 L
SUPERGROW 20 L
SUPERGROW 20 L
GROW UP MAX 20 L
GROW UP MAX 20 L

Producto

L
L
L
L
L

KG
L
L
L
L
L
L
L

UM

0561
SLGL212203
207730819
CL5308678
CL5308678
VHDP212203
SAFOE003
2763150623
F4109805
F4109805
F4109805
129210
CH4176

Lote

16-05-2024
30-05-2024
31-05-2025
31-07-2024
31-07-2024
30-05-2024
27-05-2024
30-06-2028
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
16-05-2024
16-05-2024

Fecha de
Vencimiento

1
10
20
20
50
30
10
10

100
20
80

120
340

Stock

 12,08 
 26,86 
 9,40 
 13,11 
 13,11 

 295,46 
 10,61 
 77,90 
 16,79 
 16,79 
 16,79 
 8,46 
 8,46 

 9,00 
 18,00 
 6,80 
 7,00 
 7,00 

 208,00 
 7,90 

 50,00 
 12,50 
 12,50 
 12,50 
 6,00 
 6,00 

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP

-25%
-33%
-28%
-47%
-47%
-30%
-26%
-36%
-26%
-26%
-26%
-29%
-29%

Descuento

Bioestimulantes

Quillota
San Felipe
Los Angeles
San Felipe
Rancagua
Osorno
Santa Cruz
Santa Cruz
Santa Cruz
Talca
Talca
San Vicente
Talca
Talca
Talca
Talca
San Fernando

Sucursales

QUELATO DE ZINC 50 L BRENTAG
BIOELICITOR BORO 5 L
BIOELICITOR BORO 5 L
BIOELICITOR HIERRO 5 L
BIOELICITOR HIERRO 5 L
BIOELICITOR HIERRO 5 L
BASFOLIAR 10-4-7 SL 5 L
DEFENDER CALMAG 5 L
DEFENDER CALMAG 5 L
FOSFIMAX MAGNESIO 5 L
QUELAGEN CA 20 L INNOAGROK
QUELAGEN MG 20 L INNOAGROK
QUELAGEN MG 20 L INNOAGROK
QUELAGEN ZN 20 L INNOAGROK
QUELAGEN ZN 20 L INNOAGROK
QUELAGEN ZN 20 L INNOAGROK
POLY CA 10 L

Producto

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

UM

RY156
YCAM1238
YCAM1238
YCHM0410
YCHM0410
YCHM0410
70322
1025
1858
0149
2303202210
2201202001
2208201923
0208202221
0208202222
3002202112
210525051

Lote

05-03-2050
30-05-2024
30-05-2024
30-05-2024
30-05-2024
30-05-2024
16-05-2024
16-05-2024
16-05-2024
16-05-2024
23-03-2025
22-01-2025
22-08-2022
02-08-2025
16-05-2024
16-05-2024
25-05-2024

Fecha de
Vencimiento

100
5

55
5

20
15
15
35
20
45
40
20

0
340
160
580

10

Stock

 5,00 
 16,37 
 16,37 
 16,37 
 16,37 
 16,37 
 7,25 
 7,25 
 7,25 
 9,40 
 6,72 
 8,73 
 8,73 
 8,73 
 8,73 
 8,73 
 5,37 

    0,84 
 12,00 
 12,00 
 12,00 
 12,00 
 12,00 
 4,00 
 5,00 
 5,00 
 6,80 
 3,00 
 6,50 
 6,50 
 4,50 
 4,50 
 4,50 
 4,00 

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP

-83%
-27%
-27%
-27%
-27%
-27%
-45%
-31%
-31%
-28%
-55%
-26%
-26%
-48%
-48%
-48%
-26%

Descuento

Correctores

Rancagua
San Fernando
Santa Cruz
Curicó
Chillán
Talca
Linares

Sucursales

ALGACHEM NODOSUM 20 L
ALGACHEM NODOSUM 20 L
ALGACHEM NODOSUM 20 L
ALGACHEM NODOSUM 20 L
ALGACHEM NODOSUM 20 L
ALGACHEM NODOSUM 20 L
ECOFAST COMPLEX 25 K

Producto

L
L
L
L
L
L

KG

UM

001
0012501179
001
001
001
001
043730

Lote

20-05-2025
20-05-2025
20-05-2025
20-05-2025
20-05-2025
20-05-2025
16-05-2024

Fecha de
Vencimiento

40
20
80
60
80

600
50

Stock

   18,76 
 18,76 
 18,76 
 18,76 
 18,76 
 18,76 
 9,45

 7,00 
 7,00 
 7,00 
 7,00 
 7,00 
 7,00 
 5,00

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP

-63%
-63%
-63%
-63%
-63%
-63%
-47%

Descuento

Especialidades Suelo

Buin
San Vicente
Santa Cruz
Quillota
Buin
Pto Varas
Curicó
San Felipe
Buin
Buin
San Vicente
San Vicente
San Fernando
San Fernando
Santa Cruz
Curicó
Talca
Quillota
San Fernando
San Fernando
Quillota
Rancagua
Santa Cruz
Curicó
Linares
Talca
Rancagua
Osorno
Quillota
San Felipe
Chillán
San Fernando
Curicó
Rancagua
San Vicente
Santa Cruz
Santa Cruz
Curicó
Talca
Talca

Sucursales

FLINT 50% WG 1 K
FLINT 50% WG 1 K
FLINT 50% WG 1 K
FLINT 50% WG 1 K
STROBY SC 1 L
CANTUS 1 K
ACOIDAL WG 1 K BASF
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VITI-CUP 20 K
VIVANDO 1 L
CRATER MX 70% WP 1 K
CRATER MX 70% WP 1 K
CRUSADER 1 K
CRUSADER 1 K
CRUSADER 1 K
CRUSADER 1 K
CRUSADER 1 K
KENBYO 1 L ARYSTA
GOLDAZIM 500 SC 1 L
BALEAR 720 EC 1 L ARYSTA
AMYLO-X 1 L ARYSTA
LEIMAY 20% SC 1 L SUMMIT
CUPRODUL FLO 5 L
CUPRODUL FLO 5 L
CUPRODUL 75 SUPER 25 K
CUPRODUL 75 SUPER 25 K
CUPRODUL 75 SUPER 25 K
CUPRODUL 75 SUPER 25 K
CUPRODUL 75 SUPER 25 K
CUPRODUL 75 SUPER 25 K
CUPRODUL 75 SUPER 25 K

Producto

KG
KG
KG
KG

L
L

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

L
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

L
L
L
L
L
L

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

UM

EM05202017
EM05202017
EM05202017
EM05202017
0012006100
202103960
20060225
21020001
21020001
21020003
21020001
21020003
21020001
21020003
21020001
21020001
21020001
21020003
0021624025
21D04901
21D04901
20220515
20220515
20220515
20220515
20220515
H219523747
BE21001693
46917
4623029
O1F017
22050001
22050001
22050006
22050004
22050002
23060003
22050002
22050006
23060002

Lote

31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
01-09-2025
30-06-2026
29-06-2025
01-02-2025
01-02-2025
01-02-2025
01-02-2025
01-02-2025
01-02-2025
01-02-2025
01-02-2025
01-02-2025
01-02-2025
01-02-2025
01-10-2024
22-05-2024
22-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
31-05-2024
21-05-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
28-02-2026
28-02-2026
31-05-2024
31-05-2024
31-05-2024
01-06-2025
31-05-2024
31-05-2024
01-06-2025

Fecha de
Vencimiento

9
4
1

11
6
2
9

120
260
100

1.200
860

2.360
140

4.140
1.040
6.420

120
1

11
48

1
1
6
4

17
1

107
3
3
3

100
20

425
175
250
100

25
50

100

Stock

 269,31 
 269,31 
 269,31 
 269,31 
 157,65 
 169,72 

 7,80 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 
 4,23 

 107,37 
 26,82 
 26,82 

 113,98 
 113,98 
 113,98 
 113,98 
 113,98 
 147,51 
 24,14 
 18,77 
 64,37 

 120,16 
 19,72 
 19,72 
 21,73 
 21,73 
 21,73 
 21,73 
 21,73 
 21,73 
 21,73

 170,00 
 170,00 
 170,00 
 170,00 
 118,00 
 100,00 

 3,50 
 3,00 
 3,00 
 3,00 
 3,00 
 3,00 
 3,00 
 3,00 
 3,00 
 3,00 
 3,00 
 3,00 

 80,00 
 20,00 
 20,00 
 70,00 
 70,00 
 70,00 
 70,00 
 70,00 

 110,00 
 15,00 
 12,00 
 48,00 
 70,00 
 14,00 
 14,00 
 13,00 
 13,00 
 13,00 
 13,00 
 13,00 
 13,00 
 13,00

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP

-37%
-37%
-37%
-37%
-25%
-41%
-55%
-29%
-29%
-29%
-29%
-29%
-29%
-29%
-29%
-29%
-29%
-29%
-25%
-25%
-25%
-39%
-39%
-39%
-39%
-39%
-25%
-38%
-36%
-25%
-42%
-29%
-29%
-40%
-40%
-40%
-40%
-40%
-40%
-40%

Descuento

Fungicidas y Bacter.

Buin
Rancagua
Rancagua
San Vicente
Linares
Los Angeles
San Fernando
Talca
San Vicente
Linares
Los Angeles
Los Angeles
Linares
Talca
Talca
Osorno
San Vicente
Santa Cruz
Los Angeles
Santa Cruz
Chillán
Osorno

Sucursales

CALLISTO 480 SL 1 L
CALLISTO 480 SL 1 L
CALLISTO 480 SL 1 L
CALLISTO 480 SL 1 L
CALLISTO 480 SL 1 L
CALLISTO 480 SL 1 L
SIMAZINA 90 WG 25 K
SAFARI 50 DF 0,04 K
DINAMIC 70 WG 5 K
DINAMIC 70 WG 5 K
DINAMIC 70 WG 5 K
DINAMIC 70 WG 5 K
DINAMIC 70 WG 1 K ARYSTA
DINAMIC 70 WG 1 K ARYSTA
DINAMIC 70 WG 1 K ARYSTA
TIGER 700 EC 5 L ARYTSA
TIGER 700 EC 5 L ARYTSA
TIGER 700 EC 5 L ARYTSA
TIGER 700 EC 5 L ARYTSA
TIGER 700 EC 20 L
RAKER SC 1 L
TORDON 101 1 L

Producto

L
L
L
L
L
L

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

L
L
L
L
L
L
L

UM

TAG2B0001
TAG2B0001
TAG2B0001
TAG2B0001
TAG2B0001
TAG2B0001
2920210515
FEB22CE231
0007221200
0006221200
0006221200
03211200
01214400
0001214400
01214400
20220515
20220515
20220515
20220515
20220515
22053199
A940M5G008

Lote

30-05-2024
30-05-2024
30-05-2024
30-05-2024
30-05-2024
30-05-2024
14-05-2024
31-05-2024
25-05-2024
25-05-2024
25-05-2024
15-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
31-05-2024
16-05-2024

Fecha de
Vencimiento

1
4
6
7

35
19
75
0
5

30
20
35
2
8
3
5

15
5

10
20

2
5

Stock

 178,76 
 178,76 
 178,76 
 178,76 
 178,76 
 178,76 
 11,00 

 885,06 
 59,00 
 59,00 
 59,00 
 59,00 
 61,69 
 61,69 
 61,69 
 18,10 
 18,10 
 18,10 
 18,10 
 17,44 

 435,82 
 26,55

 130,00 
 130,00 
 130,00 
 130,00 
 130,00 
 130,00 

 6,00 
 660,00 

 30,00 
 30,00 
 30,00 
 30,00 
 30,00 
 30,00 
 30,00 

 7,00 
 7,00 
 7,00 
 7,00 

 12,00 
 326,00 

 19,50

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP

-27%
-27%
-27%
-27%
-27%
-27%
-45%
-25%
-49%
-49%
-49%
-49%
-51%
-51%
-51%
-61%
-61%
-61%
-61%
-31%
-25%
-27%

Descuento

Herbicidas

Chillán
Quillota
Rancagua
Linares
Ovalle
Temuco
Los Angeles
Buin
Chillán
Talca

Sucursales

PUZZLE SC 1 L
RIMON 10 EC 1 L
SEVIN XLR PLUS 480 10 L
RIMON 10 EC 5 L
CORMORAN EC 1 L
CORMORAN EC 1 L
CONNECT 112,5 SC 1 L
ZEUS 480 SC 1 L
ZEUS 480 SC 1 L
KNOCKOUT 1 L

Producto

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

UM

20E00401
200511138
220522
190307087
21051168
21051168
LB05202106
20220515
20220515
92668

Lote

27-05-2024
31-05-2024
22-05-2024
31-05-2024
30-05-2024
30-05-2024
31-05-2024
14-05-2024
14-05-2024
14-05-2024

Fecha de
Vencimiento

1
7

190
40
12
6
2

19
22

1

Stock

       41,58 
 67,05 
 26,82 
 60,34 
 59,00 
 59,00 
 28,73 

 160,92 
 160,92 
 34,87

  25,00 
 50,00 
 19,00 
 45,00 
 36,00 
 36,00 
 18,00 

 120,00 
 120,00 
 26,00

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP

-40%
-25%
-29%
-25%
-39%
-39%
-37%
-25%
-25%
-25%

Descuento

Insecticidas

Quillota
Quillota

Sucursales

RIEGO FERTIL 1 LT. BERGER
SINOLOR UND SACHET COBRONCE

Producto

L
UN

UM

NL
NL

Lote

01-01-2999
01-01-2999

Fecha de
Vencimiento

9
43

Stock

     4,00 
 3,00

  0,87 
 0,74

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP

-78%
-75%

Descuento

Jardín y Sanidad Amb

Quillota
Quillota

Sucursales

BIODUX BD40 10 L QUINTA INDUSTRIAL
SUPA SILICA 1 L ASP

Producto

L
L

UM

NL
NL

Lote

01-01-2999
01-01-2999

Fecha de
Vencimiento

10
2

Stock

   20,52 
 26,16

 13,00 
 11,00 

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP

-37%
-58%

Descuento

Otros Fitosanitarios

Buin
Santa Cruz
Curicó
Chillán
Los Angeles
Santa Cruz
Buin
Valdivia
Osorno
San Vicente
San Vicente
Santa Cruz
Curicó
Linares
Chillán
Los Angeles
Quillota
Ovalle
Curicó
Quillota
San Felipe
Rancagua
Quillota
Talca
Rancagua
Curicó
Curicó
Chillán
Chillán
Los Angeles
Quillota
Talca
Talca
Osorno
Buin
Osorno
Linares
Talca
Osorno
Talca
Linares
San Felipe
Buin
Rancagua
San Vicente
San Fernando
Santa Cruz
Curicó
Linares
Chillán
Los Angeles
Quillota
Linares

Sucursales

DEFENDER K 5 L
DEFENDER K 5 L
DEFENDER K 5 L
DEFENDER K 5 L
DEFENDER K 5 L
SEPTIC  KLEAN III
DEFENDER K 1 L
DEFENDER K 1 L
DEFENDER K 1 L
DEFENDER K 1 L
DEFENDER K 1 L
DEFENDER K 1 L
DEFENDER K 1 L
DEFENDER K 1 L
DEFENDER K 1 L
DEFENDER K 1 L
DEFENDER K 1 L
FOSFIMAX ZINC 20 L
SCREEN DUO 20 K
CYTOZIME SEED+ POLVO 0,5 K CHILEAGRO
K-FOL 10 K
K-FOL 10 K
K-FOL 10 K
PHOTON 50 SG 0,5 K
SEAMAXX 10 L
SEAMAXX 10 L
SEAMAXX 10 L
SEAMAXX 10 L
SEAMAXX 10 L
SEAMAXX 10 L
SEAMAXX 10 L
HUMIC TOTAL 10 K
HUMIC TOTAL 10 K
SIGNA FRESH Y 4 L ARYSTA
FITOBOLIC 1 L
FITOBOLIC 1 L
POWERPHOS 5 L
EXEL HUMIK 20 L ADAMA
N LARGE 5 L
AMINOTERRA PLUS ZN 20 L AMINOCHEM
KELIK K SILICIO 5 L SQM
FROSTOP 2 K
FROSTOP 2 K
FROSTOP 2 K
FROSTOP 2 K
FROSTOP 2 K
FROSTOP 2 K
FROSTOP 2 K
FROSTOP 2 K
FROSTOP 2 K
FROSTOP 2 K
FROSTOP 2 K
TWIN N 3 GR (5 HA) CULTIVO

Producto

L
L
L
L
L

UN
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

KG
KG
KG
KG
KG
KG

L
L
L
L
L
L
L

KG
KG

L
L
L
L
L
L
L
L

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

FRA

UM

1076240519
1076
1076
1076
1076240519
1010626
1823
1823
1823
1506A
1823
1823
1823
1047200519
1823
1823160519
1823
520060519
1401D111
NL
1120521
1120521
1120521
112016USA2
SMX012018
SMX012018
SMX102020
SMX10202
SMX102020
SMX102020
SMX012018
2023220H10
202111H
SSFAG29
405190719
405190719
2287R
062018
4868
0208052022
1904867
FSTP2022
FSTP2022
FSTP2022
FSTP2022
FSTP2022
FSTP2022
FSTP2022
FSTP2022
FSTP2022
FSTP2022
FSTP2022
TNB6731

Lote

30-05-2024
24-05-2024
24-05-2024
24-05-2024
30-05-2024
31-03-2025
16-05-2024
16-05-2024
16-05-2024
30-11-2027
16-05-2024
16-05-2024
16-05-2024
31-05-2024
16-05-2024
31-05-2024
16-05-2024
31-05-2024
31-12-2026
01-01-2999
28-05-2024
28-05-2024
28-05-2024
31-12-2024
30-12-2025
30-12-2025
30-12-2024
31-12-2024
30-12-2024
30-12-2024
30-12-2025
16-05-2024
16-05-2024
28-05-2024
15-05-2024
15-05-2024
16-05-2024
16-05-2024
31-05-2024
16-05-2024
31-05-2024
31-12-2025
31-12-2025
31-12-2025
31-12-2025
31-12-2025
31-12-2025
31-12-2025
31-12-2025
31-12-2025
31-12-2025
31-12-2025
31-05-2024

Fecha de
Vencimiento

140
5

585
105
95
13
48
12

168
2

24
21
38
46
72
16
24
20

280
1

20
10
10
2

20
10

170
10

270
20
60
10
20

8
1

21
15
60

5
20
15
38
72

100
30

120
84
64

2
52
22

2
1

Stock

  9,40 
 9,40 
 9,40 
 9,40 
 9,40 
 4,00 

 12,08 
 12,08 
 12,08 
 12,08 
 12,08 
 12,08 
 12,08 
 12,08 
 12,08 
 12,08 
 12,08 
 8,73 
 7,25 
 5,00 
 9,40 
 9,40 
 9,40 

 1.208,71 
 11,68 
 11,68 
 11,68 
 11,68 
 11,68 
 11,68 
 11,68 
 6,98 
 6,98 

 154,45 
 48,35 
 48,35 
 9,92 

 13,03 
 21,80 
 3,74 
 11,55 
 42,31 
 42,31 
 42,31 
 42,31 
 42,31 
 42,31 
 42,31 
 42,31 
 42,31 
 42,31 
 42,31 

 302,18

 7,00 
 7,00 
 7,00 
 7,00 
 7,00 
 1,00 
 9,00 
 9,00 
 9,00 
 9,00 
 9,00 
 9,00 
 9,00 
 9,00 
 9,00 
 9,00 
 9,00 
 6,00 
 4,00 
 1,80 
 7,00 
 7,00 
 7,00 

 800,00 
 6,00 
 6,00 
 6,00 
 6,00 
 6,00 
 6,00 
 6,00 
 5,00 
 5,00 

 108,00 
 30,00 
 30,00 

 6,00 
 8,00 

 16,00 
 2,80 
 4,00 

 26,00 
 26,00 
 26,00 
 26,00 
 26,00 
 26,00 
 26,00 
 26,00 
 26,00 
 26,00 
 26,00 

 226,00

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP

-26%
-26%
-26%
-26%
-26%
-75%
-25%
-25%
-25%
-25%
-25%
-25%
-25%
-25%
-25%
-25%
-25%
-31%
-45%
-64%
-26%
-26%
-26%
-34%
-49%
-49%
-49%
-49%
-49%
-49%
-49%
-28%
-28%
-30%
-38%
-38%
-40%
-39%
-27%
-25%
-65%
-39%
-39%
-39%
-39%
-39%
-39%
-39%
-39%
-39%
-39%
-39%
-25%

Descuento

Otros Foliares

Quillota

Sucursales

TRAMPA PARA AVISPA ANASAC

Producto

UN

UM

NL

Lote

01-01-2999

Fecha de
Vencimiento

1

Stock

  4,00  1,00

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP

-75%

Descuento

Feromonas

San Fernando

Sucursales

PACK FLOR POMACEAS 1 UN

Producto

UN

UM

22060899

Lote

22-05-2024

Fecha de
Vencimiento

6

Stock

    134,10  100,00

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP

-25%

Descuento

Packs y/o Combos

Rancagua

Sucursales

ELONGATE SL 1 L

Producto

L

UM

220306

Lote

31-05-2024

Fecha de
Vencimiento

12

Stock

  96,55    40,00

Precio Lista 
(USD/CLP)

Precio
Oportunidad

(USD/CLP

-59%

Descuento

Reg. de Crecimiento

“Estimado cliente, al momento de cotizar o comprar productos que forman parte de las “Oportunidades Coagra”, por favor considerar lo siguiente:

• Alguno de los productos que participan de las “Oportunidades Coagra” tienen fecha próxima de vencimiento.
• Los productos con fecha próxima de vencimiento no están sujeto a devolución.

• Las ventas de los productos que participan de las “Oportunidades Coagra” se encuentran sujetas a disponibilidad de stock.
• El plazo máximo de facturación es de 120 días. Lo anterior, sujeto a evaluación comercial.”

HASTA

Martes 07 de Mayo 2024


